RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL 31/2020-1- CAMPUS IBIRITÉ" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL 31/2020-1- CAMPUS
IBIRITÉ" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Ibirité
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
019.166.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

020.248.***-31 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

020.248.***-31 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

020.595.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

020.595.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

021.150.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

021.912.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

079.845.***-89 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

081.959.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

082.826.***-29 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

088.481.***-65 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

088.481.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

088.832.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

093.568.***-95 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

093.568.***-95 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

096.348.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

096.952.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

101.093.***-23 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

108.101.***-57 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

108.101.***-57 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

112.317.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

112.317.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.001.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

114.001.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

116.540.***-04 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

125.320.***-38 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

125.320.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

125.353.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

125.353.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

126.473.***-11 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

126.473.***-11 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

126.703.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

127.775.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

128.753.***-35 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

128.753.***-35 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

131.700.***-37 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

133.642.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

134.289.***-89 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

135.500.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

135.500.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

135.687.***-75 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

135.687.***-75 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

137.770.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

137.770.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

138.770.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

140.049.***-98 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

140.049.***-98 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

141.572.***-16 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

141.572.***-16 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

144.134.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

144.134.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

145.483.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

145.483.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

145.662.***-40 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

145.662.***-40 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.177.***-25 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

146.177.***-25 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.413.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.413.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

146.739.***-75 Inclusão Digital - Tipo 1 - Excedente

146.739.***-75 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

148.664.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

148.664.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

149.223.***-57 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.223.***-57 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

150.393.***-61 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

151.253.***-70 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

151.253.***-70 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

151.656.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

151.656.***-96 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.343.***-19 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.737.***-89 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

152.737.***-89 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

152.837.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

152.837.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

153.198.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

155.451.***-58 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

155.498.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

155.498.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

155.520.***-40 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

155.520.***-40 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

155.520.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

155.520.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

155.677.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

155.976.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

155.976.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

156.625.***-22 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

156.768.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

156.972.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

156.972.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

157.114.***-25 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

157.114.***-25 Inclusão Digital - Tipo 1 - Excedente

157.534.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

157.534.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

157.921.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

157.921.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

158.490.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

158.490.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

158.615.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

158.686.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

158.686.***-64 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

158.735.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

158.735.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

159.474.***-46 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

159.916.***-82 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

159.916.***-82 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.148.***-37 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

160.148.***-37 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.635.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.635.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

160.929.***-24 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.929.***-24 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.234.***-44 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.288.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.288.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

161.351.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

161.351.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.380.***-58 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.380.***-58 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.764.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.850.***-94 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.850.***-94 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.899.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.899.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.998.***-92 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

162.149.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

163.608.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

164.745.***-83 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

164.745.***-83 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

164.755.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

165.048.***-79 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

165.048.***-79 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

166.118.***-24 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

166.316.***-62 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

167.265.***-64 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

167.265.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

167.304.***-04 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

167.304.***-04 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

167.890.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

168.075.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

168.152.***-75 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

170.652.***-35 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

170.652.***-35 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

170.815.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

170.917.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

171.814.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

171.814.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

172.450.***-75 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

172.450.***-75 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

173.555.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

175.200.***-55 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

175.200.***-55 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

175.456.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

701.207.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

702.100.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

702.100.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.447.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

703.684.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

703.684.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

703.695.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.695.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

704.764.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

704.764.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

705.222.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

705.222.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido